
 

 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:Procedura per l’affidamento della fornitura e posa in opera di arredi 

dirigenziali a basso impatto ambientale per le esigenze della Direzione 

Regionale della Toscana dell’Agenzia delle Entrate per un importo pari ad € 

16.405,98 oltre IVA. 

 

  DETERMINA DI REVOCA 

 

  CIG: ZC333A86A7 

 

Premesso che: 

 

- con atto prot. 1847 del 05-11-2021 è stato determinato l’affidamento della fornitura e 

posa in opera di arredi dirigenziali per la Direzione Regionale della Toscana; 

- successivamente sono giunte a conclusione ulteriori ricognizioni relative agli arredi 

che potranno essere recuperati dai prossimi traslochi programmati delle sedi degli 

uffici regionali, il cui esito ha rivelato la possibilità di ricollocare una quantità di 

mobilio superiore alle attese; ciò comporta la necessità di ridistribuire gli arredi negli 

spazi a disposizione in sede. 

- questo, unitamente a sopravvenute esigenze organizzative, evidenziatesi solo 

successivamente alla stipula del contratto, rende non più opportuno l’acquisto di 

mobilio con le caratteristiche della fornitura in oggetto; a seguito di tale 

riorganizzazione, infatti, non sarà più possibile collocare gli arredi nella 

configurazione ordinata; 

- è quindi opportuno revocare la citata determina e la conseguente trattativa conclusa su 

Me.Pa.  

 

tutto ciò premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure,  

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

DISPONE 

 

per le motivazioni sopra esposte, che si intendono qui integralmente recepite, di revocare la 

determina di affidamento prot. 1847 del 05-11-2021, mediante Trattativa Diretta sul Me.Pa., 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0001918.12-11-2021-R



della fornitura degli arredi a basso impatto ambientale occorrenti ad allestire due studi 

dirigenziali, nonché i locali dell’ufficio del Direttore Regionale, oltre ad alcune sedute 

dirigenziali, alla ditta Myo Spa P.I./C.F. 03222970406, con sede in via Santarcangiolese, 6 - 

47824 Poggio Torriana (RN). 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle Entrate – 

Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara e contratti”, ai sensi 

dell’art. 29, comma 1, del d.lgs 50/2016. 

 

 

 

 

Firenze,  

 

IL DIRETTORE REGIONALE            

          Pasquale Stellacci 
          (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 


